

Plungės rajono savivaldybės
tarybos 2021 m. birželio 23 d.
sprendimo Nr. T1-175

2 priedas

(pakeista 2023 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T1-272)

Plungės rajono savivaldybės formalųjį švietimą papildančių ugdymo įstaigų teikiamų paslaugų kainos

Eil. Nr.	Įstaiga, kuriai taikoma kaina	Paslaugos pavadinimas	Matavimo vnt.	Kaina, Eur	Pastabos	
Įstaigos patalpų nuoma						
1.	M. Oginskio meno mokykla	Klasė	val.	3,0		
		Didžioji salė	val.	8,0		
		Mažoji salė	val.	6,0		
	Plungės sporto ir rekreacijos centras	UAB „Žemaitijos suvenyras“ sporto salė				Nemokamai naudotis sporto sale turi teisę: 1.1. Plungės sporto ir rekreacijos centras; 1.2. Plungės rajone nemokamai veiklą vykdančios sporto klubai, dirbantys su mokiniais, besimokančiais pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas; 1.3. Reprezentacinės rajono komandos (kurių sąrašas yra patvirtintas Sporto taryboje) ir skirtingų sporto šakų rajono pirmenybių organizatoriai; 1.4. Nekomerciniai sveikatingumo renginių, sportinių varžybų, turnyrų ir kitokio pobūdžio renginių organizatoriai, jų vykdymo datas suderinę su nuomotoju iš anksto (ne vėliau kaip prieš mėnesį) 1.5. Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) teikėjai, kurių programos yra akredituotos, veiklą vykdo nemokamai (pateikus tai įrodančius dokumentus) ir dirba su mokiniais, besimokančiais pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas.
		1. komerciniams renginiams: (spalio 1 d. iki balandžio 30 d.)		val.	45	
		(gegužės 1-rugsėjo 31 d.)		val.	14	
		2. nekomerciniams renginiams ir treniruotėms: (spalio 1 d. iki balandžio 30 d.)		val.	15	
		(gegužės 1-rugsėjo 31 d.)		val.	10	
		Specializuotos dziudo patalpos žirgyne		val.	10	
	Sporto salė (Akademiko A. Jucio progimnazijoje)				2. Sporto sale naudojasi su 50 proc nuolaida: 1. Plungės rajone veiklą vykdančios sporto klubai, dirbantys su mokiniais, besimokančiais pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas; 2. NVŠ teikėjai, kurių programos yra akredituotos ir kurie dirba su mokiniais, besimokančiais pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas.	

Starto (dalyvio) mokestis, organizuojant sporto ir kitus renginius					
2.	Plunės sporto ir rekreacijos centras	iš fizinių asmenų	vnt.	iki 25 Eur	
		iš juridinių asmenų ir komandų	vnt.	iki 350 Eur	
Muzikos instrumentų nuoma					
3.	M. Oginskio meno mokykla, Platelių meno mokykla	Muzikos instrumentų nuoma	Eur/vnt	1-5	Kiekvieno instrumento nuomos kaina nustatoma atsižvelgiant į jo vertę. Nuomos dydžiai pagal instrumentų vertes ir kitos sąlygos bus patvirtinti įstaigos vidaus dokumentuose
Užmokestis už vaikų ugdymą					
4.	M. Oginskio meno mokykla	Užmokestis už ikimokyklinio ir mokyklinio amžiaus vaikų ir jaunimo ugdymą	mėn.	15,0	Atleisti arba sumažinti mokestį už mokslą mokyklos tarybos sprendimu socialiai remtinų šeimų vaikams, našlaičiams, globotiniams, vaikų globos namų auklėtiniams ir kitiems vaikams, esant ypač sunkioms šeiminiams aplinkybėms pagal mokyklos patvirtintą tvarką. Atleisti nuo mokesčio už mokslą ugdytinius, lankančius tik kryptingo ugdymo meno kolektyvuose programą.
		Užmokestis už suaugusiųjų ugdymą	mėn.	42,0	
	Platelių meno mokykla	Užmokestis už ikimokyklinio ir mokyklinio amžiaus vaikų ir jaunimo ugdymą	mėn.	10,2	
	Plungės sporto ir rekreacijos centras	Plaukimo ugdytiniais	mėn.	20	
		Sunkiosios atletikos ugdytiniais	mėn.	10	
		Baidarių ir kanojų irklavimo, regbio, lengvosios atletikos, šachmatų, orientavimosi sporto, tinklinio ugdytiniais ir mergaičių krepšinio ugdytinėms.	mėn.	12	
		Vaikinų krepšinio, dziudo sporto ugdytiniais	mėn.	14	
Lietuviško ritinio ugdytiniais		mėn.	0		
Sveikatingumo / bendro fizinio rengimo grupių ugdytiniais: Iki 18 metų arba kol mokosi bendrojo lavinimo mokykloje	mėn.	10	Lengvatos už ugdymą tvirtinamos atskirame tarybos sprendime		

		Nuo 18 metų ir vyresniems	mėn.	25	
Automobilio nuoma					
5.,	Plungės sporto ir rekreacijos centras	Lengvasis automobilis "Renault Trafic" LFI 574			
		1. iki 200 km, įskaitant kuro išlaidas (be vairuotojo)	1 km	0,7	Centro darbuotojams taikoma 15 proc. nuolaida. Prastova: 1. Nuomojant automobilį iki 12 val. laikotarpiui - mokestis netaikomas. 2. Nuomojant automobilį daugiau kaip 12 valandų laikotarpiui —už kiekvieną papildomą valandą skaičiuojamas 4 Eur mokestis. Automobilio nuomos pradžia skaičiuojama nuo perdavimo akto pasirašymo momento.
		2. 200 km ir daugiau, įskaitant kuro išlaidas (be vairuotojo)	1 km	0,8	